
 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 2021-2027 

 

 
 

- 1 - 

 
PU-033-044-033/2025/MA                                                                                                   Wrocław, 28.04.2025 r. 
                                                            

- Informacja zamieszczana na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp - 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1320 – tekst jednolity)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu uzbrojenia w ramach projektu IN SERVICE ++ 
sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 
2021-2027, sprawa numer.  
 Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert 
poinformował, że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia wynosi brutto: 
496728,81 zł, w tym dla poszczególnych części postępowania kwoty te wynoszą brutto: 
- dla części 1: 88.429,35 zł  
- dla części 2: 148.007,25 zł  
- dla części 3: 18.135,00 zł  
- dla części 4: 22.379,33 zł  
- dla części 5: 1.749,33 zł  
- dla części 6: 127.522,04 zł  
- dla części 7: 26.824,00 zł  
- dla części 8: 63.652,50 zł 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 28.04.2025 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert: 28.04.2025 r., godz. 10:15 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
1. Mactronic Group Sp. z o.o., 54-156 Wrocław, ul. Stargardzka 4, NIP: 897-00-13-266 
Część 1 postępowania: dostawa niskoprofilowych systemów oświetlenia na hełm, latarek taktycznych do 
pistoletu Glock 17 oraz oświetlenia do karabinu HK 417 spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  
w ilościach określonych w złączniku nr 4.1 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 67.036,92 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

2. SPC - TOMASZ KITA Spółka Komandytowo-Akcyjna  ul. Tadeusza Kościuszki 114 2N, 61-717 Poznań  
NIP: 7831847671 
Część 1 postępowania: dostawa niskoprofilowych systemów oświetlenia na hełm, latarek taktycznych do 
pistoletu Glock 17 oraz oświetlenia do karabinu HK 417 spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  
w ilościach określonych w złączniku nr 4.1 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 75.325,60 zł  
Część 5 postępowania: dostawa świateł chemicznych w podczerwieni, zielonych i czerwonych spełniających 
minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.5 do SWZ i załączniku nr 1 
do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 1751,00 zł  



 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 2021-2027 

 

 
 

- 2 - 

Część 6 postępowania: dostawa kolimatorów do pistoletu Glock, dwójnogów do KH417, montażu do 
kolimatora oraz kolb spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach określonych w 
złączniku nr 4.6 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 112.464,70 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

3.  DELTA OPTICAL Sp. z o.o. Sp.k., Nowe Osiny, ul. Piękna 1 05-300 Mińsk Mazowiecki, NIP: 8222047012 
Część 4 postępowania: dostawa monookularów termowizyjnych spełniających minimalne  wymagania 
techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.4 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych 
postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 15.798,42 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

4.  MILDAT Sp. z o.o. ul. Elektronowa 2 bud. D, 03-219 Warszawa NIP: 107 000 3719 
Część 7 postępowania: dostawa lunet biegowych z montażem spełniających minimalne  wymagania 
techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.7 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych 
postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 21.300,00 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

5.  Towarzystwo Handlu Zagranicznego „INCORSA” Sp. z o. o. 02-954 Warszawa, Marconich 3, NIP: 526-
021-44-10 
Część 2 postępowania: dostawa tłumików wraz z urządzeniami wylotowymi/tłumikiem płomienia 

spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.2 do SWZ i 
załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 132.373,80 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

6. SEMPER FIDELIS ul. Łąkowa 22, 05-300 Osiny, NIP 8221965444 
Część 2 postępowania: dostawa tłumików wraz z urządzeniami wylotowymi/tłumikiem płomienia 

spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.2 do SWZ i 
załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 273.105,00 zł 
W pozostałych częściach nie złożono oferty  

 

7.  FIRMA HANDLOWA TREBOR ROBERT TRAJDOS UL. Gerwazego 4, 97-500 Radomsko, NIP: 7721436240 
Część 5 postępowania: dostawa świateł chemicznych w podczerwieni, zielonych i czerwonych spełniających 
minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.5 do SWZ i załączniku nr 1 
do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 3567,00 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty  



 

PROJEKT IN SERVICE ++ 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 2021-2027 

 

 
 

- 3 - 

 

8. RWS CETUS Rafał Safader ul. Jaracza 25A, 76-200 Słupsk, NIP: 8421003922 
Część 1 postępowania: dostawa niskoprofilowych systemów oświetlenia na hełm, latarek taktycznych do 
pistoletu Glock 17 oraz oświetlenia do karabinu HK 417 spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  
w ilościach określonych w złączniku nr 4.1 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto: 39.210,00 zł  
Część 3 postępowania: dostawa osłon termicznych tłumika  spełniających minimalne  wymagania techniczne 
oraz  w ilościach określonych w złączniku nr 4.3 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień 
umowy; 
Cena oferty brutto: 18.000,00 zł  
Część 8 postępowania: dostawa kabur spełniających minimalne  wymagania techniczne oraz  w ilościach 
określonych w złączniku nr 4.8 do SWZ i załączniku nr 1 do Projektowanych postanowień umowy; 
Cena oferty brutto poniżej: 69.750,00 zł  
W pozostałych częściach nie złożono oferty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
Opr. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24  
 


